
Oprava přejezdu P2004 Děčín
Materiál

5958125010 Panel přejezdový vnitřní dl. 3 m - dodá TO kus 2,000

5956101000 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm kus 25,000

5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 5,000

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 600,000

5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 600,000

vč. přebíjených pražců
5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 100,000

5964133005 Geotextilie separační m2 150,000

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 40,000

Doplnění ke stávajícím dle potřeby - odhad 20%
5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 40,000

5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 90,000

589424060
Směsi silniční živičné stavební směs pro asfaltový beton  AC (AB) ACO 11+ pojivo 50/70 do 
11 mm  vrstva obrusná t 6,000

589431150
Směsi silniční živičné stavební pro podklady směs pro asfaltový beton podkladní ACP 
(obalované kamenivo OK) třída - I   EN 13108-1 ACP 16 S  pojivo  50/70  do 16 mm t 9,000

58935150 směs stmelená cementem SC C 8/10 (kamenivo zpevněné cementem KSC I) m3 9,600

Výkony 
5907050120

Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. kus 4,000

5906135080

Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, 
manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

km 0,017

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč



5906130390

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců 
dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

km 0,017

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 31,000

5908060020

Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování 
úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí 
mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

úl.pl. 100,000

5905060010

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení 
homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se použije v případech nově zřizované 
koleje nebo výhybky.

m3 31,000

5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných 
vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 35,000

Zřízení KSC
5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m m2 45,500

Zřízení a odstranění provizorní komunikace

5913060020
Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. kus 2,000

5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

kus 2,000

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 150,000

113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2

m2 150,000

919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 26,000

Oprava živičné komunikace

113107144
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm m2 45,500



5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a 
obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení 
netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze stmelených vrstev podle vzorového listu Ž. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 45,500

5909031010

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných 
výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a 
snížení KL pod patou kolejnice.

km 2,800

Přepravy a VRN
997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 55,000

997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 15,000

9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 30,000

Přeprava nových živičných směsí a odvoz živičných ker na skládku

9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 185,000

Přeprava kameniva a výzisku KL na skládku

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není 
uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 70,000

Naložení odpadů k odvozu na skládku



9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 23,040

Doprava KSC

9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 3,000

Přeprava panelů z TO

9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 2,500

Přeprava dřevěných pražců

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ks 2,000

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 
dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

0,00CELKEM



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3057045

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9c175958-f88a-4a62-94cd-c7705ce19777

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2022 09:50:00


		2022-10-06T07:50:31+0000




